MUUNTAJAT - VERKKOLAITTEET - TASAJÄNNITELAITTEET - VALVONTALAITTEET - SUODATTIMET - KURISTIMET
Vakiotuoteluettelo 2020
TEKNISET TIEDOT - MITTAPIIRROKSET - NETTOHINNAT
          Myynti:
Puh. 0207 933 707
0207 933 753
Fax. 0207 933 746
Puh. 0207 933 700 (vaihde)

series by TRAFOX!
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUS-
MERKKI
MITAT PAINO
KG
HINTA
EUR/KPL
SÄHKÖ-
NUMEROA mm B mm C mm E mm F mm G mm
40 LH40-230-400±5%/24 LH40_24 78 80 93 60,5 56 M4 1,15 23,98 8401100
40 LH40-230-400±5%/230 LH40_230 78 80 93 60,5 56 M4 1,25 26,52 8401101
63 LH63-230-400 ±5%/24 LH63_24 78 80 93 60,5 56 M4 1,25 24,89 8401102
63 LH63-230-400 ±5%/230 LH63_230 78 80 93 60,5 56 M4 1,25 28,65 8401103
100 LH100-230-400 ±5%/24 LH100_24 84 85 96 69,5 64 M4 2,04 30,37 8401104
100 LH100-230-400 ±5%/230 LH100_230 84 85 96 69,5 64 M4 2,14 36,67 8401105
160 LH160-230-400±5%/24 LH160_24 96 103 106 90 84 M4 2,83 35,44 8401106
160 LH160-230-400±5%/230 LH160_230 96 103 106 90 84 M4 2,93 44,45 8401107
250 LH250-230-400 ±5%/24 LH250_24 96 103 106 90 84 M4 3,53 44,20 8401108
250 LH250-230-400±5%/230 LH250_230 96 103 106 90 84 M4 3,63 54,43 8401109
500 LH500-230-400±5%/24 LH500_24 135 108 134 90,5 104 M6 6,39 86,36 8401110
500 LH500-230-400±5%/230 LH500_230 135 108 134 90,5 104 M6 6,60 97,82 8401111
1000 LH1000-230-400±5%/24 LH1000_24 174 128 166 109 135 M6 12,00 131,79 8401112
1000 LH1000-230-400±5%/230 LH1000_230 174 128 166 109 135 M6 11,60 145,12 8401113
1500 LH1500-230-400±5%/24 LH1500_24 174 147 166 129 135 M6 15,80 207,67 8401114
1500 LH1500-230-400±5%/230 LH1500_230 174 147 166 129 135 M6 15,80 222,15 8401115
A
C
B

kintöineen nopeuttaa asennusta ja vähentää virheen mahdollisuuksia asennus-
vaiheessa. Yksikköpakkaus pitää muuntajan puhtaana sekä varastoinnin, että
rahdin aikana.
XHM2000_230
XHP2000_230
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUS-
MERKKI
MITAT PAINO
KG
HINTA
EUR/KPL
SÄHKÖ-
NUMEROA mm B mm C mm E mm F mm G mm
2000 XHP2000-230-400±5%/24 XHP2000_24 210 168 261 90 124 10 x 17 20,00 303,35 8401116
2000 XHP2000-230-400±5%/230 XHP2000_230 210 168 261 90 124 10 x 17 20,00 317,85 8401117
3000 XHP3000-230-400±5%/24 XHP3000_24 210 193 261 117 124 10 x 17 28,00 345,76 8401118
3000 XHP3000-230-400±5%/230 XHP3000_230 210 193 261 117 124 10 x 17 28,00 363,35 8401119
4000 XHP4000-230-400±5%/24 XHP4000_24 210 208 261 127 124 10 x 17 34,00 379,97 8401120
4000 XHP4000-230-400±5%/230 XHP4000_230 210 208 261 127 124 10 x 17 34,00 398,55 8401121
5000 XHP5000-230-400±5%/24 XHP5000_24 220 280 261 142 124 10 x 17 40,00 416,15 8401122
5000 XHP5000-230-400±5%/230 XHP5000_230 210 256 261 142 124 10 x 17 40,00 433,83 8401123
2000-5000 XHM asennusraudat asennettuna 9,30 Eur/pari
XHP2000-230-400 / 230
Kosketussuojattu, 1-vaiheinen suojajännite-/ suojaerotusmuuntaja.

Uutuus!
5. AVORAKENTEISET EI-MUUNTAJAT MALLI M
2-KÄÄMISEN TOISION KYTKENNÄT
2 kpl toisiojännitteitä 2 x toisiojännite 1 x toisiojännite
MUUNTAJAT 230V/24V
Mitat sivun alalaidassa,
toleranssi ± 1mm
C=korkeus
MCSTF ylikuormitussuojalla. Muuntajat valmistetaan EN 61558 euronormin mukaan. Myös
tilaustyönä tehtävät muuntajat  6-250V toisiojännitteillä ovat em. normin mukaisesti hy-
väksyttyjä. MCSTF-mallin muuntaja on varustettu automaattisulakkeella.
DIN-kiskokiinnitys
MITAT JA TOISIOJÄNNITTEET
MUUNTAJAT MUILLA TOISIOJÄNNITTEILLÄ
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL SÄHKÖNUMERO
25 MCLU25-230/24 MU25_24 22,18 70 350 09-5
50 MCST50-230/24 MU50_24 22,43 70 350 13-7
100 MCST100-230/24 MT100_24 26,44 70 350 17-8
150 MCST150-230/24 MT150_24 33,23 70 350 18-8
200 MCSTF200-230/24 MF200_24 42,07
250 MCST250-230/24 MT250_24 42,89
330 MCST330-230/24 MT330_24 47,97 70 350 25-1
330 MCSTF330-230/24 MF330_24 59,18
o 440 MCSTF440-230/24 MF440_24 60,16
o 500 MCSTF500-230/24 MF500_24 76,53 70 350 29-3
600 MCSTF600-230/24 MF600_24 88,07
o 850 MCSTF850-230/24 MF850_24 101,01 70 350 33-5
1000 MCSTF1000-230/24 MF1000_24 144,96
o 1600 MCSTF1600-230/24 MF1600_24 168,78 70 350 37-6
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
o 25 MCLU25-230/12 MU25_12 25,94
o 25 MCLU25-230/115/115 MU25_115X2 29,22
50 MCLU50-230/12 MU50_12 26,44
o 50 MCLU50-230/30/30 MU50_30X2 30,37
50 MCLU50-230/115/115 MU50_115X2 30,37
o 100 MCST100-230/12 MT100_12 37,98
o 100 MCST100-230/30/30 MT100_30X2 36,27
o 100 MCST100-230/42-45-48 MT100_42 37,66
100 MCSTX100-230/115/115 MT100_115X2 36,27
150 MCST150-230/12 MT150_12 37,98
150 MCSTX150-230/115/115 MT150_115X2 61,88
200 MCSTF200-230/12 MF200_12 42,07
o 250 MCST250-230/12/12 MT250_12X2 54,43
250 MCST250-230/30/30 MT250_30X2 54,43
o 250 MCST250-230/42-45-48 MT250_42 55,66
o 250 MCSTX250-230/115/115 MT250_115X2 59,67
330 MCSTF330-230/12/12 MF330_12X2 59,67
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
o 330 MCSTF330-230/42-45-48 MF330_42 61,14
o 330 MCSTFX330-230/115/115 MF330_115X2 61,14
500 MCSTF500-230/12/12 MF500_12X2 88,07
500 MCSTFX500-230/115/115 MF500_115X2 98,39
o 850 MCSTF850-230/12/12 MF850_12X2 122,12
o 850 MCSTFX850-230/115/115 MF850_115X2 111,81
o 1000 MCSTF1000-230/12/12 MF1000_12X2 173,94
1000 MCSTFX1000-230/115/115 MF1000_115X2 153,23
o 1600 MCSTF1600-230/12/12 MF1600_12X2 201,85
1600 MCSTFX1600-230/115/115 MF1600_115X2 180,16
• O=valmistetaan vain tilauksesta, varastossa voi olla pieniä määriä
• Hinnaston hinnat nettohintoja, ALV 0%.
TEHO
VA

250 MCST x x x x x 1,25 155 102 95 78 139 M6 4,20
330 MCST x x 1,6 155 102 110 78 139 M6 5,20
500 MCSTF x x x 2,5 195 127 120 106 175 M6 7,80
750 MCST x 3,15 195 127 140 106 175 M6 9,80
850 MCSTF x x x 4 195 127 140 106 175 M6 9,90
1000 MCSTF x x x 5,5 230 150 162 120 205 M6 14,10
1600 MCSTF x x x 8 230 150 176 120 205 M6 17,60
* = sopii myös halogeenilamppumuuntajaksi
B
G
A F
E
7
8
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
o 260 TE260-230/24/24 TE260_24X2 43,06
260 TE260-230/30/30 TE260_30X2 38,14
o 260 TE260-230/38/38 TE260_38X2 45,76
o 260 TE260-230/115/115 TE260_115X2 40,28
260 TE260-230/24 TE260_24 32,00
o 330 TE330-230/12/12 TE330_12X2 54,03
o 330 TE330-230/18/18 TE330_18X2 53,13
330 TE330-230/24/24 TE330_24X2 54,03
330 TE330-230/30/30 TE330_30X2 51,73
330 TE330-230/38/38 TE330_38X2 51,73
330 TE330-230/115/115 TE330_115X2 54,03
o 330 TE330-230/24 TE330_24 54,03
o 545 TE545-230/24/24 TE545_24X2 65,32
545 TE545-230/30/30 TE545_30X2 67,12
545 TE545-230/38/38 TE545_38X2 65,32
545 TE545-230/115/115 TE545_115X2 69,58
o 545 TE545-230/24 TE545_24 69,42
700 TE700-230/24/24 TE700_24X2 105,59
o 700 TE700-230/30/30 TE700_30X2 132,85
700 TE700-230/115/115 TE700_115X2 110,34
900 TE900-230/24/24 TE900_24X2 120,57
900 TE900-230/115/115 TE900_115X2 123,93
1300 TE1300-230/24/24 TE1300_24X2 137,35
1300 TE1300-230/115/115 TE1300_115X2 137,35
o 1600 TE1600-230/24/24 TE1600_24X2 162,97
o 1600 TE1600-230/115/115 TE1600_115X2 162,97
o 3000 TE3000-230/115/115 TE3000_115X2 362,86
o 5000 TE5000-230/115/115 TE5000_115X2 433,17
o 7500 TE7500-230/115/115 TE7500_115X2 641,99
6. RENGASSYDÄNMUUNTAJAT, MALLI TE
Koot 700 -7500VA
Rengassydänmuuntajat ovat normin EN 61158 mukaisia.
Koot 22 - 545VA
KAKSIKÄÄMISEN TUOTTEEN KYTKENNÄT
2 kpl toisiojännitteitä 2 x toisiojännite 1 x toisiojännite
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
o 22 TE22-230/12/12 TE22_12X2 18,50
o 22 TE22-230/15/15 TE22_15X2 18,50
o 22 TE22-230/18/18 TE22_18X2 22,43
22 TE22-230/24 TE22_24 17,92
o 40 TE40-230/6/6 TE40_6X2 18,50
o 40 TE40-230/9/9 TE40_9X2 18,99
40 TE40-230/12/12 TE40_12X2 17,92
40 TE40-230/15/15 TE40_15X2 18,50
40 TE40-230/18/18 TE40_18X2 18,50
40 TE40-230/24 TE40_24 17,92
63 TE63-230/12/12 TE63_12X2 18,58
63 TE63-230/15/15 TE63_15X2 18,99
o 63 TE63-230/18/18 TE63_18X2 22,76
63 TE63-230/20/20 TE63_20X2 18,99
63 TE63-230/24 TE63_24 18,50
100 TE100-230/9/9 TE100_9X2 24,47
100 TE100-230/12/12 TE100_12X2 22,51
o 100 TE100-230/15/15 TE100_15X2 23,32
o 100 TE100-230/18/18 TE100_18X2 23,58
100 TE100-230/22/22 TE100_22X2 24,63
100 TE100-230/24 TE100_24 23,32
160 TE160-230/12/12 TE160_12X2 26,12
160 TE160-230/18/18 TE160_18X2 25,86
160 TE160-230/22/22 TE160_22X2 26,52
160 TE160-230/24 TE160_24 27,75
o 210 TE210-230/12/12 TE210_12X2 35,61
o 210 TE210-230/18/18 TE210_18X2 34,54
210 TE210-230/24/24 TE210_24X2 38,14
o 260 TE260-230/12/12 TE260_12X2 37,16
TEHO VA D H H1 D1 PAINO KG Uo %
22 60 45 40 6 0,40 18
40 70 45 40 6 0,60 18
63 75 45 40 6 0,75 15

7. RENGASSYDÄNMUUNTAJAT, FLAT MALLI TF
H
D
FLAT-mallisarjan muuntajat on valmistettu euronormin EN 61558 mukaan. Flat- mallinen muuntaja on erinomainen
laitteisiin, joissa on muuntajaa varten varatulla tilalla rajoitettu korkeus. Muuntajissa on kiinnityskuppi jonka
avulla asennus on helppoa. Samalla saadaan riittävä ryömintämatka jos muuntaja kiinnitetään metallialustaan.
TEHO VA D H D1 D2 PAINO KG SULAKE A Uo %
15 60 28 4,5 7,5 0,32 0,1 25
40 80 28 4,5 10 0,50 0,25 18
55 80 33 4,5 10 0,75 0,315 19
90 95 40 5,5 12 1,20 0,5 14
120 95 48 5,5 12 1,30 0,63 11
180 115 44 6,5 12 1,70 1 9
260 115 53 6,5 12 2,40 1,25 9
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
o 15 TF15-230/6/6 TF15_6X2 21,04
o 15 TF15-230/10/10 TF15_10X2 21,04
15 TF15-230/12/12 TF15_12X2 20,87
15 TF15-230/15/15 TF15_15X2 21,93
15 TF15-230/18/18 TF15_18X2 21,93
o 40 TF40-230/6/6 TF40_6X2 24,63
40 TF40-230/10/10 TF40_10X2 24,63
40 TF40-230/12/12 TF40_12X2 22,68
40 TF40-230/15/15 TF40_15X2 24,63
40 TF40-230/18/18 TF40_18X2 24,63
o 55 TF55-230/6/6 TF55_6X2 23,41
55 TF55-230/10/10 TF55_10X2 23,41
55 TF55-230/12/12 TF55_12X2 21,93
55 TF55-230/15/15 TF55_15X2 24,63
55 TF55-230/18/18 TF55_18X2 23,41
55 TF55-230/24/24 TF55_24X2 24,63
55 TF55-230/115/115 TF55_115X2 31,60
o 90 TF90-230/6/6 TF90_6X2 27,51
o 90 TF90-230/10/10 TF90_10X2 27,51
90 TF90-230/12/12 TF90_12X2 28,40
90 TF90-230/15/15 TF90_15X2 27,51
90 TF90-230/18/18 TF90_18X2 27,51
• O = valmistetaan vain tilauksesta, varastossa voi olla pieniä eriä
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
90 TF90-230/24/24 TF90_24X2 27,51
o 90 TF90-230/115/115 TF90_115X2 32,58
120 TF120-230/12/12 TF120_12X2 27,99
o 120 TF120-230/15/15 TF120_15X2 29,30
120 TF120-230/18/18 TF120_18X2 30,45
120 TF120-230/24/24 TF120_24X2 29,71
120 TF120-230/30/30 TF120_30X2 32,58
o 120 TF120-230/115/115 TF120_115X2 40,60
o 180 TF180-230/12/12 TF180_12X2 35,61
o 180 TF180-230/15/15 TF180_15X2 42,15
o 180 TF180-230/18/18 TF180_18X2 36,09
o 180 TF180-230/24/24 TF180_24X2 35,12
o 180 TF180-230/30/30 TF180_30X2 37,32
o 180 TF180-230/38/38 TF180_38X2 38,55
o 180 TF180-230/115/115 TF180_115X2 40,76
o 260 TF260-230/12/12 TF260_12X2 45,59
o 260 TF260-230/15/15 TF260_15X2 40,03
o 260 TF260-230/18/18 TF260_18X2 40,28
260 TF260-230/24/24 TF260_24X2 39,29
o 260 TF260-230/30/30 TF260_30X2 45,11
260 TF260-230/38/38 TF260_38X2 40,28
o 260 TF260-230/115/115 TF260_115X2 41,50
• Hinnaston hinnat nettohintoja, ALV 0%.
8. KÄYNNISTYSVIRTASYSÄYKSEN VAIMENNUSPIIRI
10
3-vaihetasajännitelähteillä saavutetaan niiden kytkennän (6-pulssitasasuuntaus)

KG
HINTA
EUR/KPL A mm B mm C mm
630 KLS630-230/0-250 KLS630_250 370 240 180 15,00 681,36
1000 KLS1000-230/0-250 KLS1000_250 370 240 180 19,00 793,01
13. SÄÄDETTÄVÄT SUOJAEROTUSMUUNTAJAT EN61558
Uutuus!
12
TEHO VA MALLI-
MERKINTÄ
KUVA TOISIOJÄNNITTEET SULAKE
ENSIÖSSÄ
MITAT PAINO
KG12V* 2X12V* 24V 110V A mm B mm C mm E mm F mm G mm
50 KKE50 1 X X 0,3 125 72 64 50 102 4 1,20
100 KKE100 1 X X 0,6 157 105 52 75 119 4 1,40
140 KKV140 2 X X 0,8 195 135 82 98 100 6 2,00
140 KKE140 1 X 2,00
250 KKV250 2 X X X 1,5 195 135 82 98 100 6 3,40
250 KKE250 1 X 3,40
350 KKV350 2 X X 2 195 135 82 98 100 6 3,90
350 KKE350 1 X 3,90
500 KKV500 2 X 2,8 230 170 92 135 135 6 5,30
720 KKV720 2 X 3,5 230 170 92 135 135 6 7,80
* = sopii myös halogeenilamppumuuntajaksi
2. 2.
KKM 50...100 IP34 KKM 140...720 IP34
KKV IP34

E B
GFKuva 2
ULOSTULO
230V
F
E
ULOSTULO
GKuva 1
C = korkeus
C
B
A
15. MUOVIKOTELOIDUT MUUNTAJAT MALLI KKM EN61558
KIINTEÄ ASENNUS
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI SÄHKÖNUMERO PAINO KG EUR/KPL
O 50 KKMH50-230/12 KMH50_12 40572 05 1,20 56,57
O 50 KKMH50-230/24 KMH50_24 40 572 07 1,20 52,72
100 KLMH100-230/12/12 KMH100_12X2 40 572 10 2,50 80,54
100 KLMH100-230/24/24 KMH100_24X2 40 572 14 2,50 74,57
100 KLMH100-230/24 KMH100_24 40 572 12 2,50 70,81
200 KLMH200-230/12/12 KMH200_12X2 40 572 20 3,90 99,04
200 KLMH200-230/24/24 KMH200_24X2 40 572 24 3,90 88,49
O 350 KLMH350-230/24/24 KMH350_24X2 4,20 102,48
KKMH 50...
IP34
125X72
h=64mm
KLMH...
IP34
254X134
h=87mm
KLMH-muovikoteloidussa käsilamppumuuntajassa käytetään rengassydänmuuntajaa.
Tällä rakenteella muuntajasta saadaan valmistettua erittäin vahvarakenteinen, joka kestää
rajoitetusti jopa pudotuksia sekä kolhaisuja. Pistokkeet toimitetaan muuntajan mukana.
14. KÄSILAMPPUMUUNTAJAT MALLI KKMH ja KLMH EN61558
TEHO
VA
MALLI-
MERKINTÄ
KUVA TOISIOJÄNNITTEET SULAKE
ENSIÖSSÄ
MITAT PAINO
KG 12V* 2X12V* 24V 110V 2X115V 230V A mm B mm C mm  E mm F mm G mm
50 KKM50 1 X X X X 0,3 125 72 64 50 102 4 1,10
100 KKM100 1 X X X 0,6 157 105 52 75 119 4 1,30
140 KKM140 2 X X X 0,8 195 135 82 98 100 6 1,80
250 KKM250 2 X X X 1,5 195 135 82 98 100 6 3,30
350 KKM350 2 X X X 2,0 195 135 82 98 100 6 3,80
500 KKM500 2 X X X 2,8 230 170 92 135 135 6 5,20
720 KKM720 2 X X X 3,5 230 170 92 135 135 6 6,80
13
KLM350-110/230V
254x134
h=87mm
IP34
KLM140 JA 350
254x134
h=87mm
IP34
KLM630...1500
315x195
h=125mm
IP34
TEHO VA  MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI PAINO KG EUR/KPL
140 KLM140-230_12 KM140_12 2,30 87,18
140 KLM140-230/24 KM140_24 2,30 84,97
O 350 KLM350-230/12 KM350_12 4,20 119,42
350 KLM350-230/24 KM350_24 4,10 119,57
O 350 KLM350-230/42 KM350_42 4,50 148,09
O 630 KLM630-230/12/12 KM630_12X2 9,00 271,27
630 KLM630-230/24 KM630_24 8,70 223,62
O 630 KLM630-230/42 KM630_42 9,10 271,27
O 1200 KLM1200-230/24/24 KM1200_24X2 12,30 354,10
O 1200 KLM1200-230/42 KM1200_42 12,80 329,22
SUOJAJÄNNITEMUUNTAJAT
SUOJAJEROTUSMUUNTAJAT
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI PAINO KG EUR/KPL
140 KLM140-230/110 KM140_110 2,30 72,85
140 KLM140-230/230 KM140_230 2,30 80,13
350 KLM350-230/110 KM350_110 4,20 91,92
350 KLM350-230/230 KM350_230 4,20 101,26
630 KLM630-230/110 KM630_110 8,40 186,38
630 KLM630-230/230 KM630_230 8,40 181,15
1200 KLM1200-230/110 KM1200_110 12,40 245,40
1200 KLM1200-230/230 KM1200_230 12,40 240,16
1500 KLM1500-230/110 KM1500_110 13,50 294,03
1500 KLM1500-230/230 KM1500_230 13,50 271,27
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI PAINO KG EUR/KPL
350 KLM350-110/230 KM350_T8125 4,20 170,83
• O=valmistetaan vain tilauksesta, varastossa voi olla pieniä määriä
• Hinnaston hinnat nettohintoja, ALV 0%.
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
50 KKM50-230/12 KK50_12 29,06
50 KKM50-230/24 KK50_24 26,12
o 50 KKM50-230/110 KK50_110 28,98
o 50 KKM50-230/230 KK50_230 30,77
100 KKM100-230/12 KK100_12 39,86
100 KKM100-230/24 KK100_24 38,97
o 100 KKM100-230/115/115 KK100_115X2 49,12
140 KKM140-230/12 KK140_12 44,53
o 140 KKM140-230/24 KK140_24 41,42
o 140 KKM140-230/115/115 KK140_115X2 51,16
250 KKM250-230/12/12 KK250_12X2 57,96
250 KKM250-230/24 KK250_24 54,43
o 250 KKM250-230/115/115 KK250_115X2 63,28
350 KKM350-230/12/12 KK350_12X2 73,51
350 KKM350-230/24 KK350_24 67,45
350 KKM350-230/115/115 KK350_115X2 71,79
500 KKM500-230/12/12 KK500_12X2 98,72
500 KKM500-230/24 KK500_24 94,79
o 500 KKM500-
230/115/115
KK500_115X2 104,94
720 KKM720-230/12/12 KK720_12X2 138,82
720 KKM720-230/24 KK720_24 132,77
o 720 KKM720-230/115/115 KK720_115X2 134,00
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
50 KKVE50-230/12 KKE50_12 40,36
50 KKVE50-230/24 KKE50_24 34,70
o 100 KKVE100-230/12 KKE100_12 49,68
o 100 KKVE100-230/24 KKE100_24 42,57
o 140 KKV140-230/12 KKV140_12 52,30
o 140 KKVE140-230/12 KKE140_12 61,72
140 KKV140-230/24 KKV140_24 45,59
o 250 KKV250-230/12/12 KKV250_12X2 71,62
o 250 KKVE250-230/12/12 KKE250_12X2 76,21
250 KKV250-230/24 KKV250_24 59,02
o 350 KKV350-230/12/12 KKV350_12X2 87,75
o 350 KKVE350-230/12/12 KKE350_12X2 88,73
350 KKV350-230/24 KKV350_24 90,12
500 KKV500-230/24 KKV500_24 98,96
720 KKV720-230/24 KKV720_24 134,00
• O=valmistetaan vain tilauksesta, varastossa voi olla pieniä määriä
• Hinnaston hinnat ovat nettohintoja, ALV 0%
16. MUOVIKOTELOIDUT SUOJAMUUNTAJAT LIIKUTELTAVA MALLI KLM EN61558
14

Väri: himmeä harmaa.
Häiriönvaimennusmuuntajia käytetään verkkohäiriöiden
vaimennukseen ja erotusmuuntajiksi. Muuntajien rakenteen
avulla niillä saavutetaan hyvä pitkittäisten ja yhteismuotois-
ten häiriöiden vaimennus.
Muuntajaan voidaan liittää vikavirtavahti valvomaan toision
kytkentöjä ja siihen liitettyjä laitteita. Tällöin toision tulee
olla maadoitettu.
Jos muuntajan toisio halutaan pitää maasta eristettynä, sen
eristystasoa voidaan valvoa eristystasonvalvontalaitteilla.
Valvontalaitteita löydät hinnaston kohdasta 25, sivulta 19.
17. EROTUS- JA VERKKOHÄIRIÖNVAIMENNUSMUUNTAJAT
1-VAIHEISET, PIENET LIIKUTELTAVAT, MUOVIKOTELOIDUT EN61558
IP34
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI A mm B mm C mm PAINO KG EUR/KPL
200 KLMHP200-230/S/230 KMP200_230 254 134 87 4,00 136,21
550 KLMHP550-230/S/230 KMP550_230 315 190 125 8,90 197,58
18. EROTUS- JA VERKKOHÄIRIÖNVAIMENNUSMUUNTAJAT
1-VAIHEISET, KIINTEÄSTI ASENNETTAVAT, METALLIKOTELOIDUT EN61558
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI A mm B mm C mm PAINO KG EUR/KPL
1000 KKHP1000-230/S/S/230 KP1000_230 385 265 220 18,00 362,10

nistysvirtasysäystä.
Kuristin sähköisen laitteen tulopiirissä estää häiriöiden
etenemistä verkosta laitteeseen ja päinvastoin. Se rajoit-
taa käynnistysvirtasysäyksiä ja pienentää verkosta tulevia
jännitepiikkejä.
3-vaiheisia sarjakuristimia käytetään harmonisten yliaaltojen vaimennukseen. Kuristimilla saavutettavia etuja:
•   Verkkohäiriöt ja transientit suodattuvat
•   Harmoniset yliaallot suodattuvat
•   Käynnistysvirtasysäykset pienentyvät
•   Puolijohteiden ikä pitenee
•   Nopeussäätimen  jälkeen olevan moottorin rasitus vähenee (mm. lämpöhäviöt, ääni)
Kuristimet on mitoitettu neljän prosentin jännitteen alennukselle (4%:n impedanssi täydellä kuormalla).
SÄÄTÖ 0-230V
TILAUSMERKKI VIRTA A INDUKTANSSI mH A mm B mm C mm PAINO KG EUR/KPL
3INP8 8 3,7 135 70 127 2,00 75,48
3INP12 12 2,4 135 75 127 2,70 84,68
o 3INP18 18 1,6 165 75 162 3,90 123,39
3INP28 28 1,0 165 95 162 5,70 108,15
3INP40 40 0,73 200 90 190 6,90 127,50
16
TEKNISET TIEDOT
Käyttöjännitealue:  3x200-690 Vac ±10 %
Moottorin taajuus:  0 – 70 Hz ilman rajoitusta

Suunniteltu standardin mukaan: EN 61558-2-20
Suojausluokka:  IP00
Määräystenmukaisuus:  LVD 2006/95/EC, RoHS
Hyväksynnät:  CE, UL/ur
MALLIMERKINTÄ VIRTA [A] INDUKTANSSI
[uH]
TYYPILLISET
HÄVIÖT [W]
SUURIN
KAAPELIN
PITUUS [m]
KAAPELI TYYPPI,
SUURIN POIKKIPINTA-
ALA [mm2]
EUR/KPL
DUDT12 12 900 50 100 3x10+10 Cu 85,95
DUDT25 25 355 70 100 3x10+10 Cu 104,52
DUDT55 55 196 110 150 3x35+16 Cu 131,46
DUDT80 80 135 130 150 3x35+16 Cu 168,78
DUDT130 130 83,1 180 200 3x95+70 Cu 226,74
DUDT210 210 51,4 260 250 3x150+70 Cu 289,84
DUDT280 280 38,6 350 250 2x 3x120+70 Cu 344,78
DUDT350 350 30,9 480 300 2x 3x185 Al+57 Cu 449,30
DUDT420 420 25,7 510 300 2x 3x240 Al+72 Cu 491,79
DUDT600 600 18,0 690 300 4x 3x120 Al+41 Cu 727,86
Huom! Suurin kaapelin pituus on rajoitettu.
Kun kaapelin pituus ylittää maksimiarvon, suodatin ylikuumenee. Jos kaapelin pituus ei ole sopiva, käytä seuraavaa, suurempaa, suodatinta.
21. TRAFOX FILTERS DU/dt-MALLIT 12A-600A
12A - 25A 55A - 80A 130A - 600A

22. TRAFOX FILTERS SINE-MALLIT 10A-110A
VIRTA
[A]
MITAT PAINO
kg
HÄVIÖT
[W]A mm B mm C mm D mm2 E mm F mm G mm
10 178 125 188 10mm2 125 70 8x15 6,40 70
18 225 165 250 10mm2 175 75 10 x 13 13,00 135
32 260 183 270 35mm2 200 85 Ø10 20,10 195
48 260 205 260 35mm2 200 109 10 x 13 25,00 255
75 350 350 292 Ø9mm 250 125 11 x 20 42,00 330
110 380 350 332 Ø11mm 250 126 11 x 20 56,00 390
MALLIMERKINTÄ VIRTA
[A] EUR/KPL
SINE10 10 200,87
SINE18 18 229,85
SINE32 32 359,26
SINE48 48 419,26
SINE75 75 504,22
SINE110 110 747,50
U1            U2
V1            V2
W1            W2
PE

1200 KKS- 265 455 250 2 15 2,7 26,00
2000 KKS- 265 455 250 2 20 2,7 35,00
3500 KKS- 419 381 611 1 40 <3 51,50 FI
5500 KKS- 419 381 611 1 60 <3 62,00 FI
7500 KKS- 419 381 619 1 70 <3 74,00 FI
23. 1-VAIHEISET LÄÄKINTÄSUOJAEROTUSMUUNTAJAT 230/S/115-0-115V
Lääkintäsuojaerotusmuuntajat ovat standardien EN 61558-1 ja EN 61558-2-15 mukaisia.
Kotelot maalaamatonta AL-ZN levyä, tilauksesta maalattuna.
Mallit KKSA ja KKS Mallit KASJA ja KASJ
1 2
3
4
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
500 KKS500-230/S/115-0-115 KS500_230 171,89
1200 KKS1200-230/S/115-0-115 KS1200_230 374,81
o 2000 KKS2000-230/S/115-0-115 KS2000_230 572,49
3500 KKS3500-230/S/115-0-115 KS3500_230 621,20
5500 KKS5500-230/S/115-0-115 KS5500_230 971,12
7500 KKS7500-230/S/115-0-115 KS7500_230 1063,21
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI EUR/KPL
o 500 KKSA500-230/S/115-0-115 KSA500_230 143,90
o 1200 KKSA1200-230/S/115-0-115 KSA1200_230 349,93
o 2000 KKSA2000-230/S/115-0-115 KSA2000_230 471,07
o 3500 KKSA3500-230/S/115-0-115 KSA3500_230 565,29
o 5500 KKSA5500-230/S/115-0-115 KSA5500_230 683,33
o 7500 KKSA7500-230/S/115-0-115 KSA7500_230 790,96
AVORAKENTEINEN MALLI MITAT PAINO
KG
EUR/KPL TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI ENSIÖSULAKE A mm B mm C mm
100 KASJA100-230/24 KSA100_24 0,5 111 70 56 2,10 29,63
300 KASJA300-230/24 KSA300_24 1,6 155 102 95 4,20 46,90
o 750 KASJA750-230/24 KSA750_24 3,15 195 127 140 9,80 108,71
24. LÄÄKINTÄSUOJAJÄNNITEMUUNTAJAT 230/24V TAI TILAUKSESTA 230V/6...25V
KOTELOITU MALLI MITAT PAINO
KG
EUR/KPL
TEHO VA MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI ENSIÖSULAKE A mm B mm C mm
o 100 KASJ100-230/24 KS100_24 0,5 210 90 120 3,0 73,59
o 300 KASJ300-230/24 KS300_24 1,6 280 120 150 5,4 111,81
o 750 KASJ750-230/24 KS750_24 3,15 328 150 200 12,4 152,17
• O = valmistetaan vain tilauksesta, varastossa voi olla pieniä määriä
• Hinnaston hinnat nettohintoja, ALV 0%.
18
AVORAKENTEINEN MALLI MITAT KUVA po W Uk % PAINO

osin) mukaisesti. Lisänä myymme lääkintätiloissa käytettävää jatkojohtoa KMJ3.
KLMX/S
KLMX/SK
B
A
C
A
C
TEHO
VA
MALLIMERKINTÄ TILAUSMERKKI A mm B mm C mm PISTO-
RASIOITA
PAINO
KG
EUR/KPL
320 KLMX/S320-230/230 KMS320_230 254 134 87 1 4,60 155,53
320 KLMX/SK320-230/230 KMSK320_230 254 134 87 2 4,60 155,53
650 KLMX/S650-230/230 KMS650_230 315 195 125 8,50 333,80
650 KLMX/SK650-230/230 KMSK650_230 315 195 125 4 8,50 333,80
1200 KLMX/S1200-230/230 KMS1200_230 315 195 125 13,50 403,87
1200 KLMX/SK1200-230/230 KMSK1200_230 315 195 125 4 13,50 403,87
Jatkojohto 3 pistorasiaa KMJ3 36,27
• O = valmistetaan vain tilauksesta, varastossa voi olla pieniä määriä
• Hinnaston hinnat nettohintoja, ALV 0%.
B